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Oswald Did Not Kill Kennedy
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For 60 år siden, den 22. November 1963 
ble USA’s president John F. Kennedy skutt og drept i Dallas, Texas. 
Lee Harvey Oswald ble arrestert og mistenkt for drapet, men han ble skutt 
to dager etter av Jack Ruby.

Etter 10 måneder med etterforskning konkluderte Warren-kommisjonen 
med at Oswald drepte Kennedy alene og at Ruby var alene om å skyte Oswald.

Rapporten viser til at Oswald avfyrte 3 skudd fra et vindu i sjette etasje i 
«the Texas School Book Depository». Det første skuddet bommet, det 
andre (the Magic Bullet) traff Kennedy i nakken og gikk så igjennom ryggen 
på guvernør John Connally, som satt i setet foran presidenten, og det tredje 
skuddet var hodeskuddet som drepte Kennedy.

“Oswald Did Not Kill Kennedy” viser at dette er feil.
Fordi - dersom vi legger guvernør Connally’s forklaring til grunn så ble han 
IKKE truffet av det samme skuddet som Kennedy. Da har vi 4 skudd som 
ble avfyrt og skuddet som traff Connally måtte da bli avfyrt tett opptil det 
siste hodeskuddet. 

Så raskt kunne ikke en enslig skytter, med “bolt action” rifle kjøpt på 
postordre, avfyre skuddene. Det må ha vært minst to skyttere - og per 
definisjon er mordet på Kennedy da en konspirasjon.



Guvernør John Connally (1917-1993) forklarte seg flere ganger om 
hendelsforløpet (se vedlagt link til video) og han var helt sikker på at han 
ikke ble truffet av samme kule som først traff presidenten. 
“...da vi svingte inn på Elm Street så hørte jeg et rifleskudd og jeg snudde 
meg mot høyre, men jeg så ikke presidenten..”

Zapruder film Frame 228 - det første skuddet som traff Kennedy: 
Bilen dukker opp bak skiltet “Stemmons freeway” og Kenndey løfter begge 
armene mot halsen. Connally ser ikke ut til å ha bli truffet på dette tidspunktet.

Warren-kommisjonen beregnet at det ikke var mulig å avfyre mer enn 3 
skudd i det aktuelle tidrommet på ca 6 sekunder og at tiden det tok å lade 
om riflen og ta sikte tok minst 2,3 sekunder.



Zapruder film Frame 300: Her er Connally truffet av det andre skuddet.
...”da jeg snudde meg mot venstre var det som et knyttneveslag traff meg i 
ryggen - og jeg ropte oh no, they’re gonna kill us all...”

Zapruder film Frame 313: Hodeskuddet.

Zapruders kamera filmet med en hastighet på 18,3 bilder i sekundet, derfor blir 
det mindre enn ett sekund mellom skuddet som traff Connally og hodeskuddet 
som drepte Kennedy.



Sjette etasje

Dal Tex bygningen

Grasy knoll
James Tague

Hodeskuddet

Dealey Plaza
Bomskuddet: James Tague ble truffet i ansiktet av biter fra et skudd som 
traff en kantstein langt nede i gata ved “the tripple underpass”. At en skarp-
skytter plassert høyt oppe i sjette etasje skulle bomme på hele gata er van-
skelig å fatte. Bare dersom skuddet ble avfyrt fra en lavere vinkel fra 
Dal-Tex bygningen bak bilkortesjen gir dette mening.

the tripple underpass

Zapruder



Mordet på president Kennedy for 60 år siden er etter min mening ikke 
oppklart. Oswald var etter alt og dømme bare en syndebukk. En litt enkel 
og naiv mann som ikke hadde fått det helt til i livet og derfor en mann som 
var lett å lede og manipulere.

Jeg skal være den første til å innrømme at mange av konspirasjons-teoriene 
er i overkant fantasifulle, men Warren-kommisjonen’s rapport får ta sin del 
av skylden for dette. For - én av kommisjonens svake “bevis” er nettopp 
“the Magic Bullet theory” som er konstruert for å bevise at Oswald var 
alene om mordet. Dersom det hadde vært avfyrt flere skudd i raskere 
rekkefølge måtte det ha vært flere aktive skyttere.

Guvernør Conally’s forklaring støtter ikke “the Magic Bullet theory” og da 
faller Warren-kommisjonens rapport sammen som et korthus. Kommisjonen 
konkluderte med at Oswald ikke var med i en sammensvergelse så da må 
vel Oswald være uskyldig? (Det skulle vært interessant å se erstatnings-
summen til familien til Oswald dersom han en gang fremtiden blir erklært 
som uskyldig).

Connally støttet stort sett Warren-kommisjonens arbeid, selv om den ikke 
tok notis av hans forklaring av hendelseforløpet. Han mente imidlertid at 
det var visse svakheter ved etterforskningen som f. eks. obduksjonen av 
Kennedy og mangelfull rapportering av skuddskadene. Kennedy ble sann-
synligvis truffet av flere skudd, men den første obduksjonsrapporten ble 
makulert “av hensyn til Kennedy familien”. 

Og - presidentens hjerne forsvant fra Nasjonal-arkivet (National Archives) i 1966...




